Протокол №149
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 05 августа 2016 года.

Форма голосования по вопросам повестки дня – заочная (по открепленным бюллетеням).

На дату проведения заседания – 05 августа 2016 года от членов Совета Партнерства было получено 10 (Десять) бюллетеней из 11 (Одиннадцати) разосланных.
В заседании Совета Партнерства приняли участие:
1. Фролов Кирилл Евгеньевич – Председатель Совета Партнерства;

2. Иванов Дмитрий Валерьевич – член Совета Партнерства;

3. Попович Ненад Неманьевич — член Совета Партнерства;
4. Недовиченко Александр Андреевич – член Совета Партнерства;
5. Дмитриев Андрей Юрьевич - член Совета Партнерства;
6. Цой Михаил Сан-Динович - член Совета Партнерства;
7. Васильев Валерий Александрович - член Совета Партнерства;
8. Фомичев Дмитрий Сергеевич - член Совета Партнерства;
9. Сазонов Сергей Михайлович - член Совета Партнерства;

10.  Блинов Алексей Владимирович  - член Совета Партнерства.

Председательствующий на заседании Совета Партнерства: Разгоняев Михаил Михайлович
Секретарь заседания Совета Партнерства: Буртасова Екатерина Вячеславовна.
Подсчет голосов осуществляла: Буртасова Е.В.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
В соответствии с п.6.5 Положения о Совете Партнерства председательствующим на заседании Совета Партнерства является Генеральный директор СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - Разгоняев Михаил Михайлович.
Повестка дня:

1. О рекомендации Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Устав СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции.
2. О рекомендации Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции.
3. О рекомендации Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о порядке проведения Общего Собрания СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции.

4. О рекомендации Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
изменить размер членских взносов.

5. О рекомендации Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»

освободить новых членов Партнерства от уплаты членских взносов в течение первого года после вступления.
6. О рекомендации Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
заключить договор коллективного страхования гражданской ответственности организациями — членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По первому вопросу повестки дня: О рекомендации Общему собранию членов СРО НП
«ЭнергоСтройАльянс» утвердить Устав СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Устав СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции.

По второму вопросу повестки дня: О рекомендации Общему собранию членов СРО НП

«ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции.

По третьему вопросу повестки дня: О рекомендации Общему собранию членов СРО НП

«ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о порядке проведения Общего Собрания СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» утвердить Положение о порядке проведения Общего Собрания СРО НП

«ЭнергоСтройАльянс» в новой редакции.

По четвертому вопросу повестки дня: О рекомендации Общему Собранию членов СРО

НП «ЭнергоСтройАльянс» изменить размер членских взносов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» изменить размер членских взносов.

По пятому вопросу повестки дня: О рекомендации Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» освободить новых членов Партнерства от уплаты членских взносов

в течение первого года после вступления.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» освободить новых членов Партнерства от уплаты членских взносов в течение первого года

после вступления.

По шестому вопросу повестки дня: О рекомендации Общему Собранию членов СРО НП

«ЭнергоСтройАльянс» заключить договор коллективного страхования гражданской ответственности организациями — членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Общему Собранию членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» заключить договор коллективного страхования гражданской ответственности организациями — членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Председатель заседания

______________ / М.М. Разгоняев/
Секретарь заседания

______________ / Е.В. Буртасова/